
各年度 7月 1日現在　単位：人、千円

納税義務者 所得金額 納税義務者 所得金額 納税義務者 所得金額

平成22年度 52,083 139,611,403 42,769 120,266,868 2,105 5,947,132

23 52,126 139,281,913 42,607 119,883,664 2,103 5,974,987

24 52,735 141,440,592 42,990 121,563,675 2,239 6,399,722

25 52,332 141,536,272 42,402 120,075,527 2,246 6,758,072

26 52,172 143,454,904 42,621 122,775,098 2,330 7,233,683

資料：市民税課（市町村税の課税状況等の調）

　（注）所得区分は各納税義務者のその年における最も多い収入の区分による。

　　　　納税義務者は所得割を納める者の数

個人市民税所得別納税義務者数等

年度

総数 給与所得 営業所得等



平成22年度

23

24

25

26

年度

各年度 7月 1日現在　単位：人、千円 各年度 7月 1日現在　単位：人、千円

納税義務者 所得金額 納税義務者 所得金額 納税義務者 所得金額

151 429,336 6,715 11,986,039 343 982,028

122 338,180 7,001 12,179,672 293 905,410

170 485,393 7,083 12,175,677 253 816,125

162 484,877 6,957 11,888,621 565 2,329,175

108 294,777 6,598 11,143,070 515 2,008,276

資料：市民税課（市町村税の課税状況等の調）

　（注）所得区分は各納税義務者のその年における最も多い収入の区分による。

　　　　納税義務者は所得割を納める者の数

個人市民税所得別納税義務者数等（つづき）

譲渡所得農業所得 その他の所得


